СОВЕТ

АЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 От  «12» марта  2025 г.                                                                             № 245

О предоставлении отпуска  Главе Аевского сельского поселения

Поздняковой Т.С.

 В соответствии Трудовым Кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации  местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о предоставлении ежегодного оплачиваемого

отпуска главы Аевского сельского поселения, Уставом Аевского сельского

поселения, Совет Аевского сельского поселения РЕШИЛ:

  предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск Поздняковой Татьяне

Сергеевне  главе Аевского сельского поселения, с 17.03.2025 года за период

работы с 09.10.2021 года  по  06.04.2022 года продолжительностью 22

календарных дней.

Основание: заявление Поздняковой Т.С.

Председатель Совета

Аевского сельского поселения                                              Ю.В. Балахничева

Глава Аевского

сельского поселения                                                                   Т.С. Позднякова